
Obsah
i — Vetešníkův krám
2 — Prrošlas obrrazem
3 — Rovně, přímo za nosem!
4 — Krrb jsou taky dveřre!
5 — V cizí kůži
6 — Spadla klec
7 — Noční návštěvník
8 — Nenápadně se schyluje k maléru
9 — Zlodějka zlodějská
10 — Malá lež
n — Noční setkání
12 — Pohled do zrcadla
13 — Škola
14 — Školní dvůr
15 — Kup mi mapu
16 — Zrada
17 — Rvačka
18 — Velká trojka
19 — Je v tom až po uši
20 — Krátkej, blbej sen
21 — Anna Hlavatá
22 — Musíš si vybrat!
23 — Kočárek pro panenky
24 — Takhle to být nemělo!
25 — Nečekané setkání
26 — V nouzi poznáš přítele
27 — Možná je to celé o mně
28 — Zatracený plátno
29 — Nikomu nic neříkej!
30 — Dělej, začni!
31 — Tajnosti
32— Půl pravdy je lepší než celá lež
33 — Přízrak

34 — Nezvorrej to, krruci krrá
35 — Totálně zpackanej plán
36 — Až příliš tajný plán
37 — Proměna
38 — Schovávaná ve tmě
39 — Rodeo
40 — Buffalo Bert
41 — Malá vzpoura
42— Mluv se mnou!
43 — Nikdo neví, že já vím
44 — Mazací hlava
45 — Prosba
46 — Mirkovo doupě
47 — Léčka
48 — Hádka ve tmě
49 — Kdo je ten lump?
50 — Nelži si!
51 — Do podzemí
52 — Františčin svět
53 — Nech už mne prosím být!
54 — Klid před bouří
55 — Už nám neutečeš!
56 — Pravda, nic než pravda!
57 — Rozhodnutí
58 — Slib
59 — Krádež
60 — V pasti
61 — Jako světlo ve tmě
62 — Děkuj u
63 — Ve Světě obrazu
64 — Na začátku

Celkový čas: 12 hodin 40 minut



Příběh slepé holčičky Almy, která vstoupí 
do obrazuje snovou poetickou alegorií 
hledání sebe sama a vlastní odpovědnosti.

Ten obraz Alma vidět nemohla. Vběhla přímo do něho. A obraz 3 
ji pustil dovnitř tak samozřejmě, jako by vklouzla do otevřených 

dveří. Když slepá Alma v dědově vetešnictví omylem projde 
obrazem, ocitne se v přízračné krajině. Nemůže uvěřit vlastním 

očím, a to doslova. Najednou vidí! Čeká ji však velký úkol. Najít 
Františku, autorku obrazu, kvůli kterému to všechno začalo.

Pátrání po Františce je plné nečekaných 
, zvratů a krkolomných dobrodružství.

Alma si sice najde kamarády, ale pochopí,

elkóvá délka 12 hodin 40 minutsi
Vydalo ,5.. o., ve spolupráci

5 Nakladatelstvím Paseka -----
3 "WVAo

ie Stípková
8595693408711


